
UCHWAŁA NR 11/III/14
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Siemyśl następujących 
nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Siemyśl:
1) działka numer 53/1 o pow. 0,0750 ha;
2) działka numer 53/2 o pow. 0,0085 ha;
3) działka numer 53/3 o pow. 0,0943 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: B0EE66B4-354E-4584-ABBB-14A1A8799B37. Podpisany Strona 1




